
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle §  1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami :

Dodavatel :         Integrovaná střední š kola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín

IČ:  00838225

DIČ: CZ00838225

a

Odběrate] :        Střední š kola průmyslová a umělecká Hodonín,

příspěvková organizace

Brandlova 32,

695 01 Hodonín

IČ: 00559539

1.

Popis skutkového stavu

1.      Smluvní strany uzavřely dne 8.11. 2019 smlouvu o š kolním stravování, jejímž předmětem bylo

zhotovovat obědy pro Žáky (š kolní stravování).

2.     Dodavatel  je  povinným  subjektem  pro  zveřejňování  v registru  smluv  dle  smlouvy  uvedené

v ustanovení odst.  1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registm smluv, ve znění pozdějš ích předpisů.

3.     Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedoš lo k uveřejnění

smlouvy  uvedené  v odst.1  tohoto  článku  v registru  smluv.  Dodavatel  si je  vědom  právních

následků s tím spojených. Odběratel byl o této skutečnosti informován před podpisem této Smlouvy

o vypořádání.

4.     V zájmu  úpravy  vzájemných  práv  a  povimostí  vyplývajících  způvodně  sjednané  smlouvy,

s ohledem  na  skutečnost,   Že   obě   strany  jednaly   s vědomím  závaznosti   uzavřené   smlouvy

a v souladu  sjejím  obsahem plnily,  co  si  vzájemně  ujednaly,  a ve  snaze  napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, j ak j e dále uvedeno.



11.

Práva a závazky smluvních stran

1.     Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti', který

touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvy[, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

2.     Smluvní strany prohlaš ují, Že veš kerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považuji' za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzáj emně vznáš et vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3.      Smluvni' strany prohlaš uji', Že veš kerá budouci' plněni' z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4.     Dodavatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v čl.1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru

smluv.

t    Vpřípadě   jakýchkoli   změn   smlouvy   na   veřejnou   zakázku   musí   být   tyto   změny   vsouladu   s    §   222   zákona   č.134/2016,

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



111.

Závěrečná ustanovení

1.     Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2.     Tato  smlouva  o  vypořádání  závazků je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č.1 Smlouva o Školním stravování ze dne 8.11. 2019

vTFuNriffriwrřRdNBfl4.7.1.`&#í

INTEGROVANÁ STŘEDNf
ŠI(OLA HNfN,
pHqĎĎvk"á argamEace

Za dodavatele:

Integrovaná střední š kola,

příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21

69S 03 Hodonín

IČ: 00838225

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

V Hodoníně dne

Digitálně

Za odběratele:

Střední š ko]a průmys]ová a umě]€cká Hodonín,

příspěvková organiza€e

Bi.and]ova 32

695 01 Hodonín

lč: 00559539

PaedDr. Ivo Kuz, ředitel



SMLOUVA 0 ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Integrovaná střední š kola Hodonín, příspěvková organizace
zastoupený:     Mgr. Evou schmidovou, ředitelkou
sídlo:                Lipová álej 3756/21, 695 03 Hodonín
IČ:                      0083 8225
DIČ:                  CZ0083 8225

(dále jen dodavatel)

a

.Střední š ko]a průmys]ová a umě]ecká Hodonín, příspěvková organizace
Zastoupená:     PaedDr. Ivo Kuzem, ředitelem
sídlo:                Brandlova 32, 69511 Hodonín
IČ:                      00559539
DIČ :                  CZ0055953 9

(dále j en odběratel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Zákon občanslý zákoník, ve 2měm' pozdějš ích

předpisů m'že uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o odběru stravy pro žáky Střední
š koly průmyslové a umělecké Hodonín  (dále jen Smlouva).

1.

Předmět sm]ouvy

1.   Zřizovatelem dodavatele je Jihomoravslý kraj. Dodavatel má na základě Zřizovací listiny
oprávnění provozovat š kolní kuchyň.

2.   Smluvní stramy se dohodly, že dodavatel bude pro odběratele zhotovovat obědy pro žáky

(Školm' stravování) v minimálním rozsahu a za podmínek sjednaných touto Smlouvou a
Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součimost.

11.

Rozsah, kvalita a standart š kolního stravování

1.    Dodavatel se zavazuje zajistit stravovací služby v souladu s Vyhláš kou 107/2005 Sb., o
Školm'm stravování, ve znění pozdějš ích předpisů a v souladu s Vyhláš kou 137/2004 Sb.,
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny

pfi činnostech epidemiologicky závažných, ve změní pozděj š ích předpisů.



2.    Dodavatel se zavazuje nabízet možnost výběru ze dvoujídel každý den.

3.    Maximální celkový počet obědůje 540 na den.

4.    Dopravu obědů si zajiš •uje odběratel na své vlastní náklady.

5.    Nádoby na přepravu zajiš •uje a udržuje odběratel. Jejich počet musí umožňovat, aby při

předání obědů mohl dodavatel převzít přepravní nádoby na dalš í den.

6.    Obědy budou předávány v kuchyni ISŠ Hodonín, Lipová alej 3756/21 v době od 10:30
10:45 hod.

7.    Dodavatel  doručí Jídelri'  lístek na týden nejméně  5  vyučovacích dnů před započetím

přísluš ného týdne.

8.    Objednaná strava se musí do š kolní jídelny dodavatele nahlásit nejpozději 2 dny předem
do 13 :00 hod. Po této lhůtě budou akceptovány jen korekce počtu porcí ve zdůvodněných

případech za předpokladu, že nezpůsobí znehodnocení již zajiš těných suovin. Odhlásit
objednanou stravu lze  1  den předem do  13:00 hod.  Pro běžný den bude akceptována
korekce + nebo 10 porcí jídla nejpozději do 7:30 hod., nebudeli dohodnuto jinak.

9.    Dodávka bude zahájena 2.1.2020.

111.

Platební podmínb

1.   Platba za dodané obědy bude prováděna na základě ftlstur vystavovaných dodavatelem
měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dnů.

2.   Pro  žáky  odběratele  bude  fákturována  cena potravin podle  fmančního  nomativu pro
nákup potravin, který je uveden v příloze č.1 této Smlouvy.

3.   Dodavatel si vyhrazuje právo na zvýš ení ceny dodávmých obědů v závislosti na zvýš ení
cen potravin nad stanovenou nomu, zvýš ení cen energií apod. Případné zvýš em' cen bude
upřesněno fomou dodatlů k této Smlouvě.

W.
Závěrečná ustanovení

1.   Právni' vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník.

2.   Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze fomou písemných
dodatlů podepsaných oběma smlumími stranami.

3.   Změna ceny za dodaný oběd bude v písemné fomě ozmámena dva měsíce před datem
účimosti nové ceny.

2



4.   Smlumí  strany  prohlaš ují,  že  si  tuto  smlouvu před jejím  podpisem přečetly,  že  byla
uzavřena po vzáj emném proj ednání.

5.   Platnost této smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.   Smlouva je vyhotovena je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva
stejnopisy.

7.    Smluvni'  strany  prohlaš ují,  že  si  tuto  smlouvu  před jejím  podpisem  přečetly,  Že  byla
uzavřena po vzájemném projednánl' podle jejich pravé a svobodné vůle, učitě, vážně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8.   Tato  smlouva se vyhotovuje ve třech  stejnopisech, pňčemž pronajímatel  obdrží dva a
nájemce jeden stejnopis.

9.   Smlouva, která podléhá zveřejněm' na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
bude uveřejněna dodavatelem.

V Hodoníriě d"e sl. /0.10(q

l NTEGROVANÁ STŘEDNí
ŠKOLA HODONIN,
příspěvková orgariz"N=

®®®,,,®,,,,®,,,,,,®,,,,®,®,,,,

Za dodavatele:
Integrovaná střední š kola Hodonín,

příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

V Hodoníně dne
9Mlo/7

Středníš kolaprůmyslováaumělecká

Hodoni'n

při.spěvková organizace      ©

Za odběratele:
Střední š kola průmys]ová a umělecká Hodonín,

příspěvková organizace
Brandlova 32,
695 01 Hodonín
PaedDr. Ivo Kurz, ředitel

3



Příloha č.1

Finanční nomatívy

1.  Finanční nomativ na nákup potravin pm obědy pro mladš í žáky (11 až 141et) je 27,Kč
2.  Finanční nomativ pro obědy pro žáky (151et a vi'ce) je 32,Kč

Kalkulace celkových nákladů na přípravu j ídel

Obědy pro žá]gr 11 až 15 let:

Potraviny                  
Osobm' náklady        
Věcné náklady          

Celk€m 60,00 Kč

Obědy pro žá]qr 15 let a více:

Potraviny                   
Osobní náklady         
Věcné náklady           

Celkem 65,00 Kč

V Hodoníně dne
lNTEGFtovANÁ STŘEDNí

ŠKOLA HODONÍN,
vková "garizace

Za dodavatele :
Integrovaná střední š koh Hodonín,

příspěvková organízace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Střední š kola průmyslová a  umě!f?ckÉ

Hodonín

příspěvková organizace      ®

Za odběratele :
Střední š kola průmyslová a umě]ecká Hodonín,

příspěvková organizace
Brandlova 32,
695 01 Hodonín
PaedDr. Ivo Kurz, ředitel


